
РОТОРЫПрофессиональное оборудование

AT-201
AT-201 – новое поколение профессиональных однодисковых машин, разработанных и сконструированных для удобства работы операторов.  
Обеспечивает улучшение результатов, меньшую утомляемость персонала и высокую производительность. Модель AT-201 предназначена для 
глубокой очистки твердых, полутвердых и ворсовых полов - камня, линолеума, ковролина, для шлифовки натуральных каменных и деревянных полов, 
кристаллизации полов из мрамора и гранита.  Рекомендована для ресторанов, гостиниц, торговых и выставочных центров, производственных и 
офисных помещений.

•	 Эргономичная рукоятка управления с прочной зубчатой передачей 
для для удобного пользования всеми элементами управления маши-
ны и индивидуальной настройки под оператора

•	 Низкий уровень шума.
•	 Система безопасности для защиты от непреднамеренного запу-

ска машины при вертикальном положении ручки.

Щетка средней жесткости PPL 0,6 мм, D 381 мм
Падодержатель D 381 мм
Держатель с фиксаторами для шлифовальной бумаги
Бак объемом 15 л

ХАРАКТЕРИСТИКИ СТАНДАРТНЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
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AT-201

ОПТИМАЛЬНОЕ
ДАВЛЕНИЕ

ЩЕТКА PPL

Двигатель, Вт
Напряжение, Ф-В-Гц
Скорость вращения щетки, об./мин.
Диаметр щетки, мм
Передача
Уровень шума, дБ
Длина кабеля, м
Бак, л
Габариты (ДхШхВ), см
Вес, кг

2000
1-220-50
175
381
редукторная
54
12
15
65x45x135
76

ВРАЩЕНИЕ 175 
ОБ./МИН. ПАДОДЕРЖАТЕЛЬРЕЗЕРВУАР 

15 ЛИТРОВ

15
ЩЕТКА ДЛЯ ЧИСТКИ 

КОВРОВ


